
Smlouva o provedení
sklizňových prací

uzavíená mezi :

Dodavatel:
Lubor Ehrlich
Díly 529,696 05 Milotice
IC 72542705
DlČ CZ8709014655

a

Odběratel:
česká zemědělská univerzita v praze

Kamýcká 129, |65 00 Praha Suchdol
DIC CZ60460709
Ičo 60460709
Zastoupený Ing. Martinem Křenkem, i,editelem ŠZl Lany

Dodavatel se zavazuje provést sklizeň. .. . ... .... Řepky ozimé a obilovin
ovýměře: 100hařepky,

300 ha obilovirr.
Zák\adni cena sklizně řepky....,,... 2100,-............. Kč/ha včetně drcení.
Základní cerra sklizně obilovin ,.....1800,-,....,.....,..Kč/ha. Drcení...... l00,- Kč/ha.

Při sklizni svahcvitých pozemků nad 8 stupňů se cena zvyšuje o 50lo.

Při sklizni polehlých porostů se cena zvyšuj e o 10 %o.

Při sklizni zjedné strany se cena zvyšuje o 25oá.
Přejezdy nebo přesuny sklízecího stroje nad 15 km budou účtovány v sazbě 35,- Kě/km.

Dodavatel poskytne pro odvoz sklizně minimálně l traktor s velkoobjemovým návěsem
za smluvní cenu: přistavení při činnosti. 680,- KčÁtod.

Odběratel předloží příslušné doklady pro zjištění skutečné qýměry pozemků.

Do l0 - ti dnů po ukončení prací si obě strany vzájemně vyfakturuj í služby a dohodnou lhůtu
splatnosti. Výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Další ujednání:
Dodavatel (objednatel, prodávajíci) bezvýhradně soul-rlasí se zveřejněním plného znění
snlouvy tak, aby tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona
č. 106/l999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona
ě. 340/2015 Sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti někter,ých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (ákon o registru smluv), v platném zněni.

-,§liá 
rrnňílhlá tl|lllirzltl l Prao

Školní 1!mědé|ský Dodnik
2í0 61Lány @

V Lánech dne: 27.6.2019

za odběrateleza dodavate


